РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_

от «15» июня 2020  г.                                                                                             № 100

ПРИКАЗ

«Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ, пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 10 июня 2020 г. № 842 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования и вступительных

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата  и программ

специалитета в 2020 году», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 "Об особенностях заполнения и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020

году", решением педагогического совета (протокол от 12.05.2020 г.№ 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам

основного общего образования обучающихся 9
а
, 9

б
 классов по списку

согласно приложению 1.

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним

обучающимся 9
а
,9

б
 классов по списку согласно приложению 1 в срок

15.06.2020г.

3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9
а
,9

б

 классов Даненко Д.А., Алиеву М.Р., Алимовой А.Н., имеющим итоговые

годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана в срок

15.06.2020г.

4. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным

программам основного общего образования обучающихся 9
а
,9

б
 классов по

списку согласно приложению 1.

5. Заместителю директора по УВР Селимовой Н.Н. составить график выдачи

аттестатов (приложение 2).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №9

Приложение 1 к приказу

 от 15.06.2020г. № 100

Список обучающихся 9-го класса

Ф. И. О. обучающегося Класс

Адамов Адам Мирзаевич 9
а

Алиханова Зулейха Вейселовна 9
а

Бабаханов Гайдар Абзярович 9
а

Гамдуллаев Байрам Керимович 9
а

Гамзаев Кемран Нерманович 9
а

Даненко Данила Андреевич 9
а

Даненко Сергей Александрович 9
а

Ибрагимова Милана Эбильевна 9
а

Исмаилов Ибрагим Сайдемирович 9
а

Магомедов Мурад Насруллаевич 9
а

Манучев Эскендер Абдурахманович 9
а

Пинхасов Олег Алексеевич 9
а

Рагимова Ишрабика Сабировна 9
а

Рагимова Заира Рагимовна 9
а

Султанова Тамила Табризовна 9
а

Рамазанова Фатима Тимуровна 9
а

Шихкаибов Решад Терлан оглы 9
а

Юнусова Самира Магамедовна 9
а

Эюбов Теймур Искендер оглы 9
а

Айсаева Джувайрат Шамильевна 9
б

Алимова Алина Новрузовна 9
б

Абасмирзоева Марина Физулиевна 9
б

Абдуселимов Абдуселим Рафикович 9
б

Абдурахманов Анвер Тамерланович 9
б

Алиев Мурад Русланович 9
б

Грищенко Артем Сергеевич 9
б

Исмаилов Эфенди Абулкайтанович 9
б

Курбанов Шамиль Музафудинович  9
б

Магомедова Ширинат Аслановна 9
б

Махмедова Тамила Руслановна 9
б

Марданова Алина Раминовна 9
б

Рамазанова Амина Эфендиевна 9
б

Рагимханова Элина Рагибовна 9
б

Сыропятов Геннадий Сергеевич 9
б

Уруджова Алина Камалдиновна 9
б

Халилова Гунель Тамирлановна 9
б

Шимшиева Сабина Багировна 9
б

Яралиев Имран Шихбалаевич 9
б

Ахмедов Халиддин Джумалиевич  9
б

Приложение 2 к приказу

 от 15.06.2020г. № 100

График выдачи аттестатов

№

п/п
Ф.И.О обучающегося Класс Дата и время

1 Адамов Адам Мирзаевич 9
а

15.06.2020, с

12:00 до 17:00

2 Алиханова Зулейха Вейселовна 9
а

3 Бабаханов Гайдар Абзярович 9
а

4 Гамдуллаев Байрам Керимович 9
а

5 Гамзаев Кемран Нерманович 9
а

6 Даненко Данила Андреевич 9
а

7 Даненко Сергей Александрович 9
а

8 Ибрагимова Милана Эбильевна 9
а

9 Исмаилов Ибрагим Сайдемирович 9
а

10 Магомедов Мурад Насруллаевич 9
а

11 Манучев Эскендер Абдурахманович 9
а

12 Пинхасов Олег Алексеевич 9
а

13 Рагимова Ишрабика Сабировна 9
а

14 Рагимова Заира Рагимовна 9
а

15 Султанова Тамила Табризовна 9
а

16 Рамазанова Фатима Тимуровна 9
а

17 Шихкаибов Решад Терлан оглы 9
а

18 Юнусова Самира Магамедовна 9
а

19 Эюбов Теймур Искендер оглы 9
а

20 Айсаева Джувайрат Шамильевна 9
б

21 Алимова Алина Новрузовна 9
б

22 Абасмирзоева Марина Физулиевна 9
б

23 Абдуселимов Абдуселим Рафикович 9
б

24 Абдурахманов Анвер Тамерланович 9
б

25 Алиев Мурад Русланович 9
б

26 Грищенко Артем Сергеевич 9
б

27 Исмаилов Эфенди Абулкайтанович 9
б

28 Курбанов Шамиль Музафудинович  9
б

29 Магомедова Ширинат Аслановна 9
б

30 Махмедова Тамила Руслановна 9
б

31 Марданова Алина Раминовна 9
б

32 Рамазанова Амина Эфендиевна 9
б

33 Рагимханова Элина Рагибовна 9
б

34 Сыропятов Геннадий Сергеевич 9
б

35 Уруджова Алина Камалдиновна 9
б

36 Халилова Гунель Тамирлановна 9
б

37 Шимшиева Сабина Багировна 9
б

38 Яралиев Имран Шихбалаевич 9
б

39 Ахмедов Халиддин Джумалиевич  9
б